prostriedkov z TSK pre verejných a neverejných poskytovateľov sociálnych služieb V roku 2021 zo dňa

2021 upravujeme finančný príspevok pre nezmenený celkový stav 2 prijímateľov sociálnej služby

v domove sociálnych služieb s celoročnou formou pobytu na

celkovú výšku 6 789,36 Eur
(slovom: šesťtisícsedemstoosemdesiatdeväťeur a tridsaťšesť centov)

Dôvodom zmeny výšky finančného príspevku pre rok 2021 zo 6 973,92 Eur na 6 789,36 Eur (t. j.
zníženie 0 184,56 Eur) je prepočítanie výšky finančného príspevku použitím aktuálnych údajov potrebných

pre výpočet finančného príspevku na rok 2021.